dium impeirari seu inlentari, vel impe-

trato quempiam in iudicio vel extra uti

seu se iuvare posse, ncque easdem prae-

_sentes sub quibusvis similium vel dis-

similium dispositionum , orJinalionum

et graliarum revocalionibus, limilalioni-

bus , aliisve contrariis disposilionibus

faclis et prò tempore faciendis unquam
comprehendi aul comprehensas censori,

scd semper ab illis exceptas, el, quoties

illae emanabunt, in prislinum elvalidis-

simum stalum restilulas , repositas et

plenarie reintegratas censeri, firmasque

validas et efficaces existere et fore , et

ab illis, ad quos special el quandocum-

qiie speclabit, inviolabiter et inconcusse

observari, sìcque et non aliter in prae-

missis omnibus el singulis censeri, atque

ita per quoscumque iudices ordinarios

vel delegalos, quavis auctoritate fnngen-

les, eliam causarum palalii apostolici

auditores, ac eiusdem S. R. E. cardina-

les, iudicari et definiri debere , ac ir-

ritum quoque decernimus et inane si

secus super bis a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, conli-

gerit allentari.

S 11. Non Obstantibus COnStitutioni- Conirariornn
•^

.
Jerogallo.

bus et ordinationibus apostolicis, cete-

risque contrariis quibuscumque.

S 12. Nulli ergo omnino hominum saocuo ro»

liceat hanc paginam noslrae absolutio-

nis, approbalionis, confìrmationis, exem-

ptionis, liberationis, indulti, elargilionis,

relaxalionis, concessionis et facullatis,

imperlilionis infringere vel ei ausu te-

merario contraire ; si quis autem hoc

attentare praesumpserit, indignalionem

omnipolenlis Dei ac beatorum Petri et

Pauli apostolorum eius se noverit incur-

surum.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris , anno Incarnalionis

Dominicae mdclxxvi, iv idus decembris,

ponlificatus nostri anno i.

Dat. die 10 decembris 1676, ponlif. anno l.
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Concedinittir privilegia, exemptiones et

indidta ab Innocentio XI dopiferis ,

qui '

in conclavi suae assuìnplionis

S. R. E. Ecclesiae cardinalibiis inscr-

t'ierunt.

Innocentius Papa XI.

Eiordiuui. Molli proprio, etc. Nos volentes {oniii-

titiir lenor, quia habetur in alia simili

Clemenlis X, Molu proprio, etc).

Fiat B. '

Datum Romae, apiid S. Petrurn, pridie

nonas iamiarii, anno i.

Dat. die i ianuarii i077, ponlif. anno i.

Nomina eminentissimorum domino-

rum cardinalium et dapiferorum sunl

haec, quae seqmmlur:

Benedictiis Odescalciis, mine Innocen-

tius XI, Comensis ; Petrus loannes Ber-